
Po tragické smrti princezny Diany se ruší repríza 
rozverné historické revue s Helenkou Vondráčkovou 
a Heinrichem Himmlerem a na Kostce je vyhlášen 
smutek. V zámecké kapli vzniká pietni místo 
a z oken visí černé prapory. Marie tedy využívá 
příležitosti a odjíždí na hájovnu za Maxem. Ten 
jí položil zcela zásadní otázku, není ovšem jasné, 
zda nejednal v pominutí smyslů. Jen co aristokratka 
vytáhne paty z domu, na zámek dorazí několik 
osob, které rozpoutají vlnu zločinnosti. Podaří 
se Marii zašmodrchanou situaci rozplést?

Čtvrtý díl ze série úspěšných 
humoristických audioknih 
o „poslední aristokratce“

„Bočkovi to funguje, eskapády svých hrdinů dokáže 
patřičně vygradovat, až přiměje publikum к hlasitému 
smíchu.“ iLiteratura.cz

Veronika Khek Kubařová 
Marie (III.) Kostková z Kostky

X CD MP3 - 4 HODINY 4 MINUTY ш O 
z o 
o co

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Jitka Škápíková WWW.0NEH0TB00K.GZ
Zvuk a střih Karolína Škápíková / Mastering Pavel Krch / Hudba Petr Berki 
Redakce Šárka Jančíková / Obálka Bedřich Vémola / Grafická úprava Jindřich Loučka 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2018.
© Evžen Boček, 2018. Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook, 2018.

http://WWW.0NEH0TB00K.GZ

